Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 31. Statuta Općine Veliki Bukovec, ("Službeni vjesnik Varaždinske županije"  broj 18/13,  6/18, 15/20, 6/21 i 41/21 – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na 8. sjednici održanoj 27.12.2021. godine,  donosi

PRVE IZMJENE PROGRAMA

održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Veliki Bukovec

za 2021. godinu

Ovim Izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Veliki Bukovec za 2021. godinu („Službeni vjesnik Varaždinske županije“  br. 97/20 ) mijenja se  Program održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu na način da glasi:

Članak 1.
Ovim se Programom održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Veliki Bukovec za 2021. godinu (dalje: Program) u skladu s predvidivim sredstvima i izvorima financiranja određuju  poslovi i radovi na održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture koji se podrazumijevaju pod obavljanjem komunalne djelatnosti  održavanje prostora i zgrade za obavljanje ispraćaja i sahrane pokojnika, održavanje javne rasvjete, održavanje i razvoj cestovne infrastrukture, održavanje javnih površina i održavanje igrališta , igrališta za djecu i opreme. 

Članak 2.
Sredstva za ostvarivanje Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2021. godini
planirana su u iznosu od 283.785,00 kuna, a osigurat će se iz slijedećih izvora:

- komunalna naknada 179.000,00 kn,
- opći porezni prihodi 58.560,00 kn,
- ostali namjenski prihodi 46.225,00 kn.

Članak 3.
Na temelju predvidivih sredstava za ostvarivanje Programa održavanja komunalne infrastrukture, u nastavku se određuju poslovi i radovi na održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2021. godini po vrsti komunalne djelatnosti, s procjenom pojedinih troškova, kako slijedi:
	R.br.
	Opis poslova
	Jed. mjere
	Količina
	Plan
	Novi plan

	1. 
	ODRŽAVANJE PROSTORA I ZGRADE ZA OBAVLJANJE ISPRAĆAJA I SAHRANE POKOJNIKA
	

	
	
	

	1.1.
	Održavanje prostora i zgrade za obavljanje ispraćaja i sahrane pokojnika
	m²
	160,00
	20.000,00
	0,00

	
	U K U P N O:
	20.000,00
	0,00

	
	


	R.br.
	Opis poslova
	Jed. mjere
	Količina
	Plan
	Novi plan

	2. 
	ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
	

	2.1.
	Javna rasvjeta – opskrba i korištenje mreže
	godišnje
	-
	50.000,00
	53.000,00

	2.2.
	Održavanje javne rasvjete
	polugodišnje/zamjena
	-
	10.000,00
	10.000,00

	
	U K U P N O:
	60.000,00
	63.000,00

	Izvori financiranja
Opći porezni prihodi 58.200,00, ostali namjenski prihodi 4.800,00 kn
	


	R.br.
	Opis poslova
	Jed. mjere
	Količina
	Plan
	Novi plan

	3. 
	ODRŽAVANJE I RAZVOJ CESTOVNE INFRASTRUKTURE
	

	3.1.
	Održavnje poljskih puteva
	m²
	8.200,00
	26.000,00
	0,00

	3.2.
	Šljunčanje nerazvrstanih cesta, strojno planiranje
	m² 
	18.750,00
	130.000,00
	62.125,00

	3.3.
	Oborinska odvodnja – zacijevljenje kanala, popravak cijevnih propusta
	procijenjeno
	1
	10.000,00
	0,00

	3.4.
	Čišćenje nerazvrstanih cesta od nanosa otpada i mulja
	procijenjeno
	1
	5.000,00
	4.500,00

	3.5.
	Održavanje prometne signalizacije
	procijenjeno
	1
	20.000,00
	0,00

	3.6.
	Košnja / malčiranje bankina uz nerazvrstane ceste i poljske puteve
	m²
	26.000,00
	19.000,00
	30.050,00

	3.7.
	Zimska služba
	m
	38.544 
	10.000,00
	0,00

	3.8.
	Hitni popravci i intervencije
	paušal
	1
	15.000,00
	46.000,00

	
	U K U P N O:
	235.000,00
	142.675,00

	Izvori financiranja

Komunalna naknada 142.675,00 kn 
	


	R.br.
	Opis poslova
	Jed. mjere
	Količina
	Plan
	Novi plan

	4. 
	ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA
	

	4.1.
	Održavanje travnatih i javnih zelenih  površina
	m²
	2.000,00
	7.300,00
	0,00

	4.2.
	Ostale komunalne usluge
	godišnje
	-
	20.000,00
	360,00

	4.3.
	Hortikulturno uređenje centra V. Bukovec
	procijenjeno
	1
	40.000,00
	0,00

	
	U K U P N O:
	67.300,00
	360,00

	Izvori financiranja

Opći porezni prihodi 360,00 kn
	


	R.br.
	Opis poslova
	Jed. mjere
	Količina
	Plan
	Novi plan

	5. 
	ODRŽAVANJE IGRALIŠTA,  IGRALIŠTA ZA DJECU I OPREME
	

	5.1.
	Održavanje igrališta
	godišnje
	5
	20.000,00
	77.750,00

	
	U K U P N O:
	20.000,00
	77.750,00

	Izvori financiranja

Komunalna naknada 36.325,00, ostali namjenski prihodi 41.425,00
	


Članak 4.
Ovaj Program primjenjuje se u razdoblju od 01.01.2021. do 31.12.2021. godine, a   objavljuje se u “Službenom vjesniku Varaždinske županije”.
KLASA:363-01/20-01/05
URBROJ:2186/028-01-21-2
U Velikom Bukovcu 27.12.2021.





Predsjednica Općinskog vijeća





Jasenka Zdelar, dipl.iur., v.r.                            
